








 



Kapanış Seansı  Uygulama Aşamaları ve İşlem Saatleri 
 

Varant ve borsa yatırım fonları ile temerrüt ,rüçhan hakkı kuponu işlem sıraları kapanış 
seansına dahil değildir. 
  
* Emir aktarım aşaması (3 dakika,17:30-17:33) 

 
 Sistemde bekleyen pasif emirlerin kapanış seansına aktarım sürecidir. 
 Bu süre zarfında yeni emir girilemeyecek. 
Aktarılan emirler üzerinde değişiklik,iptal ve bölme işlemleri yapılamayacaktır. 
  
*Emir toplama aşaması(3 dakika,17:33-17:36) 

 
Bekleyen pasif emirlere ilaveten yeni alış ve satış emirlerinin sisteme girilebileceği süreçtir. 
 
Değiştirme,bölme ve iptal işlemleri yapılabilir. 
 
Girilebilecek fiyatlar resmi müzayede(normal seansın devam ettiği zaman diliminde)son işlem 
fiyatının +/- %3 ünden daha farklı olamaz.Son işlem fiyatı tavan ve/ veya  taban ise marj 
hesaplamada +/- %3 uygulanmaz ve  resmi müzayedenin majları ile emir girilebilir.  

  
*Fiyat belirleme ve kapanış işlemleri aşaması(2 dakika,17:36-17:38) 

 
Sürekli müzayededen aktarılmış emirler ile kapanış seansının emir toplama sürecinde sisteme 
iletilmiş emirler  belirlenen kapanış seansı fiyatından eşleştirilecektir.  
 
Bu süre zarfında yeni emir girilemeyecek,aktarılan emirler üzerinde değişiklik,iptal ve bölme 
işlemleri yapılamayacaktır. 
  
*Kapanış fiyatından işlemler aşaması(2 dakika,17:38-17:40) 

 
Bu aşamada sadece kapanış seansında işlem görmüş kıymetlere emir girilebilecektir. 
 
Bu aşamaya aktarılmış  emirlerden; 
 
   a)Kapanış seansı fiyatına eşit olanların fiyatları değiştirilemeyecek,bölünemeyecek,ancak 
miktarları değiştirilebilecek ve iptal edilebileceklerdir. 
 
   b)Kapanış seansı fiyatından farklı fiyatta bekleyen emirler bölünemeyecek,miktarları azaltılıp 
arttırılamayacak ancak iptal edilebilecek veya fiyatları kapanış seansı fiyatına 
değiştirilebilecektir. 
 
    Bu son aşamada işlemler sadece kapanış fiyatından olacaktır. 
 

Bilindiği üzere İMKB Hisse Senedi Piyasasında 2 Mart 2012 tarihinden itibaren 

Kapanış Seans Uygulamasına geçilmiştir. 16/07/2012 tarihinden itibaren  

uygulanacak İMKB  2.seans saatlerinde değişikliği ile beraber  Kapanış Seans 

İşlemleri  saatleri   değiştirilmiş olup  konu hakkında kısa bilgilendirme notu 

yukarıda tarafınıza sunulmuştur. 

 

Detaylı bilgi için acentelerimiz borsa seans görevlileri ve Genel Müdürlüğümüz 

ile irtibata geçebilirsiniz. 
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